DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA EVOLUÇÃO DA
MANCHA URBANA DA CIDADE DE SANTO AMARO-BA, POR MEIO DE
ORTOFOTOGRAFIAS NOS ANOS DE 1998 E 2010 de autoria de GEORGE GONÇALVES
MACHADO, DÁRIA MARIA CARDOSO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98233

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98233